MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Homologação das Inscrições - Edital CPPD 01/2021 - Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2021 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD),
torna público o resultado da homologação das inscrições.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
DOCENTE SIAPE CLASSE

ANTONIA MIRIAN NOGUEIRA DE MOURA GUERRA 1964238 D

RAPHAEL REGO BORGES RIBEIRO 1281036 A

ROSANA MARQUES SILVA 1348552 E

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Não houve.

Informações complementares:

 não houve inscrições para a Classe B.
 a conferência das classes dos docentes foi feita com base nas informações

prestadas pela PROGEP no dia 14/04/2021.

Barreiras, 19 de abril de 2021.

Profa. Any Kelly Gomes de Lima
Prof. Fabrício Luiz Tulini

Prof. Lauriclecio Figueiredo Lopes

 Comissão Especial de Eleição da CPPD